quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê
Resolução

C.jGq   Conselho Municipal de Saúde de irecê

Resolução 02/2018

Aprovar a Plano Municipal de
Saúde de 2018/2021 da
Secretaria Municipal da Saúde
de Irecê,

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas competências
regimentais e atribuições conferidas pela Lei n° 8.080, de 19 de setembro de
1990, e pela Lei n° 8.142, de 28 de dezembro de 1990 e considerando o
decidido em Reunião 64a Extraordinária da plenária do Conselho Municipal de
Saúde de lrecê Bahia do dia 08 de Março de 2018.

RESOLVE:

Art. 1° - Aprovar o Plano Municipal de 2018/2021 da Secretaria da Saúde de
lrecê- BA.
Art. 20  - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

lrecê, 08 de março de 2018.

Wilson a'al o Machado
Presidente do Cons lho Municipal de Saúde

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO a Resolução n° 02/ 2018, que delibera favorável pelo Plano
Municipal de Saúde de 2018/2021 da Secretaria da Saúde de lrecê- BA.

lrecê,08 de março de 2018.

Ana Cacia Nunes Dourado Santos
Secretária Municipal de Saúde

Rua Rio de Janeiro, S/N, Bairro Fórum- CEP: 44.900-000 irecê Bahia
Fone/fax: (74) 3642-2468

E-mail:saude©irece.ba,gov.br

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

223B4FB93C1F675EAB8E2C726BCCAD73

		2018-04-12T14:25:52-0300